
 
О внесении изменений в постановление 

руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального 

района от 30.12.2012 № 1992  

«Об административной комиссии 

Верхнеуслонского муниципального 

района Республики Татарстан» 

 

 

 В связи со штатно-должностными изменениями, Исполнительный комитет 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

       Внести в постановление руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района от 30.12.2012 №1992 «Об 

административной комиссии Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями 

руководителя Исполнительного комитета от 23.09.2013 №1424, от 23.11.2013 

№1772, от 30.05.2014 № 767, от 10.06.2014 №812, от 24.06.2014 №875, от 

31.12.2014 № 1961, от 23.01.2015 № 97, от 30.10.2015  № 1591, от 29.03.2016 

№342, от 19.01.2017 №47, от 03.03.2017 № 571, от 26.04.2019 №401) следующие 

изменения: 

       1.Вывести из состава административной комиссии Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан (далее Комиссия): 

        -Христанову Светлану Ильфаровну; 

        - Арефьева Дмитрия Алексеевича. 

         

Документ создан в электронной форме. № 875 от 06.09.2019. Исполнитель: Башкирова Н.Е.
Страница 1 из 5. Страница создана: 03.09.2019 16:29



 

         2.Ввести в состав Комиссии: 

        - Иванову Елену Алексеевну - Ответственного секретаря  

административной комиссии Верхнеуслонского муниципального района. 

         - Данилова Марселя Марсовича  - Заместителя начальника 

межмуниципального отдела МВД России  «Верхнеуслонский»  

 

         3.Утвердить состав Комиссии в новой редакции (Приложение № 1) . 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                   В.С. Тимиряев 

 

Подг. и отпеч. 

Иванова Е.А. 

3 экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 875 от 06.09.2019. Исполнитель: Башкирова Н.Е.
Страница 2 из 5. Страница создана: 03.09.2019 16:29



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №1 

к постановлению руководителя  

Исполнительного комитета  

Верхнеуслонского муниципального района 

от «___»________2019 г. №________ 

 

Состав 

административной комиссии  Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

Председатель комиссии: 

 

Тимиряев  

Виктор 

Сергеевич 

Руководитель Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

Заместители председателя комиссии 

 

Московкин 

Алексей  

Алексеевич 

Начальник отдела по строительству, ЖКХ, связи 

и энергетике Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

Данилов Марсель Марсович Заместитель начальника межмуниципального 

отдела МВД России  «Верхнеуслонский»  

(по согласованию) 

 

Секретарь: 

 

Иванова 

Елена 

Алексеевна 

Ответственный секретарь административной 

комиссии Верхнеуслонского муниципального 

района 

 

Члены комиссии: 

 

Мингазова 

Альфия 

Курбангалиевна 

Управляющий делами Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского муниципального 

района 

Документ создан в электронной форме. № 875 от 06.09.2019. Исполнитель: Башкирова Н.Е.
Страница 3 из 5. Страница создана: 03.09.2019 16:29



 

Раков  

Вячеслав  

Юрьевич 

 

Заместитель Главы Верхнеуслонского 

сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района 

(по согласованию) 

 

Салихов  

Евгений  

Мирсаидович 

 

Начальник юридического отдела 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района  

 

Бурдина  

Татьяна  

Николаевна 

Заместитель начальника отдела по строительству, 

ЖКХ, связи и энергетике Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского муниципального 

района 

 

Муфталиев  

Нусрат  

Загидович 

Директор-главный редактор филиала  

ОАО «Татмедиа» «редакции газеты «Волжская 

новь» 

(по согласованию) 

 

 

 

 

 

Управляющий делами 

Исполнительного комитета                       А.К. Мингазова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       

 

 

  

 

  

  

 

  

Документ создан в электронной форме. № 875 от 06.09.2019. Исполнитель: Башкирова Н.Е.
Страница 4 из 5. Страница создана: 03.09.2019 16:29



Лист согласования к документу № 875 от 06.09.2019 
Инициатор согласования: Башкирова Н.Е. Специалист отдела по строительству, ЖКХ, 
связи и энергетике 
Согласование инициировано: 02.09.2019 15:40 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1 Бурдина Т.Н.  Согласовано 
05.09.2019 - 09:29  

- 

2 Салихов Е.М.  Согласовано 
03.09.2019 - 16:37  

- 

Тип согласования: последовательное  

3 Тимиряев В.С.  Подписано 
05.09.2019 - 09:39  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 875 от 06.09.2019. Исполнитель: Башкирова Н.Е.
Страница 5 из 5. Страница создана: 06.09.2019 10:06


